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samt hans barndomskompis från Bondegatan Jojje.

Han vill därefter tillägga att det var mycket spring i garaget av olika kriminella personer, men han kan inte idag erinra sig namnen på dem.

Tom tillfrågas nu av förhörsledarna om han har någon eller haft någon bekant

på Tegnérgatan. Han berättar då att han har en bekant som heter Sigge Cedergren

som bodde där. Han berättar vidare att han aldrig varit upp till Sigge, men däremot har han varit utanför adressen ett flertal gånger. Besöken utanför adressen skedde från hösten 1985 fram till våren 1986.

På fråga om han brukat handla narkotika hos Sigge, uppger Tom att han icke haft några sådana affärer med Sigge. Han tillägger vidare att han vägrar diskutera eller berätta om sina narkotikaaffärer över huvudtaget. Tillfrågad av förhörsledarna om han inte vid något tillfälle kan ha handlat narkotika av Sigge Cedergren, uppger Tom att det har han ingen anledning att prata om.

På fråga om han överlåtit/sålt/köpt någon vapen av Sigge, uppger Tom att han icke haft några vapenaffärer ihop med honom. Därefter tillägger han att Sigge hade nog möjligheter att skaffa vapen hos andra personer. Tom tillägger vidare att Sigge inte hade några problem att få tag på olika vapen. Han vill dock icke över huvudtaget diskutera vilka vapen som Sigge kan ha haft, eftersom det bara skulle bli spekulationer som han säger.

Tom tillfrågades om han vet vem 41-åringen är. Han uppger att han genom andra "ute på stan" hört att 41-åringen skall heta Christer Pettersson. Tom har dock aldrig "suttit" ihop med den mannen, och han vet ej heller om han träffat honom ute i frihet. Han håller dock detta för otroligt.

På fråga om han brukar/brukat besöka spelklubbar, och då framför allt spelklubben Oxen, uppger Tom att han aldrig besökt spelklubben Oxen eller någon annan spelklubb. Han vill tillägga att han är helt ointresserad av spelklubbar.




Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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